Resultados

Resultados

Informacion del evento NORTESUL TEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 20/09/2020
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:20.506
Media del dia 01:38.546
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.625
Tiempo medio grupo prueba 01:47.625
Pilotos en grupo iniciado 23
Mejor tiempo grupo iniciado 01:20.506
Tiempo medio grupo iniciado 01:42.874
Pilotos en grupo MEDIO 33
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:30.784
Tiempo medio grupo MEDIO 01:37.574
Pilotos en grupo RAPIDO 14
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:25.019
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:32.709




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HectorBR iniciado 01:20.506 [ 01:20.506 | 00:00.000 | 00:18.040 | 00:00.000 | 00:22.368| 31
DanielPM RAPIDO 01:25.019 | 00:04.513 | 00:04.513] 00:13.526 | 00:00.000 | 00:07.689| 53
CarlosCBO6 iniciado 01:28.648 | 00:03.628 | 00:08.141 | 00:09.898 | 00:08.141 | 00:14.226| 46
Miguel ACR RAPIDO 01:28.657 [ 00:00.009 | 00:08.151] 00:09.889 | 00:03.637 | 00:04.051 55
FidelGC RAPIDO 01:29.760 | 00:01.103 | 00:09.254 | 00:08.785| 00:04.741 | 00:02.948 | 45
CarlosPA RAPIDO 01:30.704 [ 00:00.944 | 00:10.198 | 00:07.841 | 00:05.685| 00:02.004 | 27
BorjaSG MEDIO 01:30.784 [ 00:00.080 | 00:10.278| 00:07.761 | 00:00.000 | 00:06.789| 52
RafaelCR iniciado 01:30.785 [ 00:00.000 | 00:10.279] 00:07.760 | 00:10.279 | 00:12.088 | 82
JoseGG RAPIDO 01:31.030 | 00:00.244 | 00:10.523 | 00:07.516 | 00:06.010 | 00:01.678 | 43
AlfonsoPT MEDIO 01:31.098 | 00:00.068 | 00:10.592| 00:07.447 | 00:00.313 | 00:06.475| 65
IvanCM MEDIO 01:31.563 | 00:00.464 | 00:11.057 | 00:06.982 | 00:00.778 | 00:06.010| 43
JuanCVH MEDIO 01:31.749 [ 00:00.185] 00:11.242 ] 00:06.797 | 00:00.964 | 00:05.825]| 50
DaniP MEDIO 01:32.119 | 00:00.369 | 00:11.612| 00:06.427 | 00:01.334 | 00:05.455| 35
OscarGP MEDIO 01:32.482 [ 00:00.363 | 00:11.976 | 00:06.063 | 00:01.697 | 00:05.092| 71
DanielPS iniciado 01:32.613 [ 00:00.130 | 00:12.106 | 00:05.933 | 00:12.106 | 00:10.261 68
FernandoOG MEDIO 01:32.648 [ 00:00.035] 00:12.142 | 00:05.897 | 00:01.864 | 00:04.925| 44
CarlosPB MEDIO 01:32.658 | 00:00.009 | 00:12.152| 00:05.888 | 00:01.873 | 00:04.916| 25
SergioCG MEDIO 01:32.893 | 00:00.234 | 00:12.386| 00:05.653 | 00:02.108 | 00:04.681 69
ChristopherRC(6 RAPIDO 01:33.510 | 00:00.616| 00:13.003 | 00:05.036 | 00:08.490 | 00:00.801 41
LauraLF MEDIO 01:33.821 | 00:00.311 ] 00:13.315] 00:04.724 | 00:03.036 | 00:03.752| 71
RobertoLGO4 RAPIDO 01:33.975| 00:00.153 | 00:13.468 | 00:04.571 | 00:08.955| 00:01.266| 44
FelipeRV RAPIDO 01:34.768 | 00:00.792 | 00:14.261 | 00:03.778 | 00:09.748 | 00:02.058 | 56
LucianoCR MEDIO 01:34.928 | 00:00.160 | 00:14.421 ] 00:03.618 | 00:04.143 | 00:02.646| 57
FranciscoSA iniciado 01:35.544 00:00.616| 00:15.037 | 00:03.002 | 00:15.037 [ 00:07.330| 43
PabloVO MEDIO 01:35.545| 00:00.001 | 00:15.039] 00:03.000 | 00:04.760 | 00:02.028 | 49
BraisGP(6 MEDIO 01:35.935| 00:00.389 | 00:15.428 | 00:02.611 | 00:05.150 | 00:01.639| 32
JorgeAl MEDIO 01:35.960 [ 00:00.024 | 00:15.453 | 00:02.586 | 00:05.175| 00:01.614| 62
RobertoGS MEDIO 01:36.349 [ 00:00.389 | 00:15.843 ] 00:02.196 | 00:05.564 | 00:01.224| 21
FernandoPC MEDIO 01:36.440 [ 00:00.090 | 00:15.933] 00:02.106 | 00:05.655| 00:01.134] 70
FranciscoJPP MEDIO 01:36.453 | 00:00.013 | 00:15.947 | 00:02.092 | 00:05.668 | 00:01.120| 35
CarlosAAP RAPIDO 01:38.068 | 00:01.614 | 00:17.561 ] 00:00.478 | 00:13.048 | 00:05.359| 30
SheilaFP MEDIO 01:38.160 [ 00:00.092 | 00:17.654 | 00:00.385| 00:07.376 | 00:00.586| 68
DiegoGP(1 MEDIO 01:38.496 [ 00:00.335] 00:17.989 | 00:00.050 [ 00:07.711 | 00:00.921 58
EstherVB MEDIO 01:38.610 | 00:00.114 | 00:18.104 | 00:00.064 | 00:07.825| 00:01.036| 45
JoseAC MEDIO 01:40.115 | 00:01.504 | 00:19.609 | 00:01.569 [ 00:09.330 | 00:02.541 18
FranciscoSRM iniciado 01:40.928 | 00:00.812 | 00:20.421| 00:02.381 | 00:20.421 | 00:01.946| 36
GuillermoPV iniciado 01:41.196 | 00:00.268 | 00:20.689 | 00:02.649 | 00:20.689 | 00:01.678 | 35
RubenMF RAPIDO 01:41.595 [ 00:00.399 | 00:21.089 | 00:03.049 | 00:16.576 | 00:08.886| 124
PabloSV MEDIO 01:41.741 | 00:00.145] 00:21.234 | 00:03.194 | 00:10.956 | 00:04.166| 36
LorenaSRM iniciado 01:43.130 [ 00:01.389 | 00:22.624 | 00:04.584 | 00:22.624 | 00:00.256| 22
Pablo paz santamaria | iniciado 01:44.011 [ 00:00.880 | 00:23.504 | 00:05.464 | 00:23.504 | 00:01.136 38
ManuelREI iniciado 01:45.255| 00:01.243 | 00:24.748 | 00:06.708 | 00:24.748 | 00:02.380| 42
AnibalFP iniciado 01:46.236 [ 00:00.981 | 00:25.729] 00:07.689 | 00:25.729 | 00:03.361 31
Miguel APO iniciado 01:46.424 [ 00:00.188 | 00:25.918] 00:07.878 | 00:25.918 | 00:03.550| 34
RubenDC MEDIO 01:47.331 | 00:00.906 | 00:26.824 | 00:08.784 | 00:16.546 | 00:09.756| 87
JoshuaVL iniciado 01:47.332 | 00:00.000 | 00:26.825] 00:08.785| 00:26.825| 00:04.457| 87
P128423 prueba 01:47.625 | 00:00.293 | 00:27.119] 00:09.079 | 00:00.000 | 00:00.000 16
GustavoMP iniciado 01:48.744 | 00:01.118 | 00:28.237 | 00:10.197 | 00:28.237 | 00:05.869| 38
JavierOA iniciado 01:55.272 | 00:06.528 | 00:34.766 | 00:16.726 | 00:34.766 | 00:12.398 | 27
JacoboLA(6 iniciado 01:55.852 [ 00:00.579 | 00:35.345] 00:17.305| 00:35.345 [ 00:12.977 1
BibianaDL MEDIO 01:56.320 | 00:00.468 | 00:35.814 | 00:17.774 | 00:25.536 | 00:18.746| 22
AlbertoDV MEDIO 02:05.152 | 00:08.832 | 00:44.646 | 00:26.606 | 00:34.368 | 00:27.578 4
CamiloVA iniciado 02:06.381 | 00:01.228 | 00:45.874 | 00:27.834 | 00:45.874 | 00:23.506| 29
P111823 prueba 03:18.031 | 01:11.650 | 01:57.525] 01:39.485| 01:30.405| 01:30.405 3
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